
Comune di MORRA DE SANCT:S
(PrOVincia di Ave!lino)

P zza Francesco Oe Sanctis― Te1 082743021 Fax 0827● 3081

,,"..^. 06/, r",r|SfO/ f n/6

Oggetto : ordinanza contingibile ed urgente per chiusura scuole a
seguito di emergenza neve .

IL SINDACO

Visto il perdurare delle awerse condizioni metereologiche, caratteizzate da continue
nevicate e da freddo intenso, che hanno colpito il tenitoio comunale creando notevole

disagio e peicolo alla circolazione stradale;

vista la comunicazione pervenuta dalla Protezione Civile della Regione Campania;

ritenuto oppoftuno dispone Ia chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado del
Comune di Mona De Sanctis per il giomo madedi 19 gennaio 2016, non potendosi

garantire la circolazione degli scuolabus comunali nonchd di tutti gli alti autobus e mezzi;

considerata I'oppoftunitit e I'urgenza di prowedere al fine di eliminare ogni peicolo per la
pubblica incolumitd;

visti gli aftt. 50 e 54 del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n" 267;

ORDINA

La chiusura di tufte le scuole, materna, elementare e media del Comune di Morra De
Sanctr.s nella giomata di maftedi 19 gennaio 2016.

La presente ordinanza sard pubblicata all'Albo pretoio per consentime un'ampia
conoscenza e comunicata al competente Diigente sco/asflco.

CCMt」「ヾ E OI「√GRRA DE SANCttIS(AV)

(AP■ 83040 P i 002870,Orl13   ( 
「
:820()09S610

li:it喜l機_:lfi[   疑3
OP「 0〔 五:じ |口 | ……… ………………………‐

LttilTC°

T」 NALE y


